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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.3
Kaader 57
Daatum 17.09.1884
Protokolli number 11
Protokolli teema 5. Kahjutasu
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hans Rick Peakohtumees
Mart Wärtmann Kohtumees
Mihkel Sengbusch Kohtumees

Kohtu korrapärast olid kohtumehed koos. Peakohtumees Hans Rick, kõrwasmehed Mart
Wärtmann, Mihkel Sengbusch. Kirjutaja Karl Waarmann.

Lokkotalt Lutsuoja peremees Toomas Kiwinuk kaebab, et Lokota mõisa moonagate
elajad olla tema heinama enni heina tegemist ära söötnud, se on kaks nädalit
enni Jaani päewa olla kõik Moonagate elajad heinama peal olnud, aga ei olla
mitte elajaid kinni ajanud, waid Tallitaja warssi heinamaad waatama toonud.

Tallitaja tunnistab, et tema olla Toomas Kiwinuki heinama sekord ülewaatnud, ja
leidnud, et heinam olnud wäga ära tallatud ja söötud elajatest.

Mõisa Moonamehed said ettekutsutud, nimelt Hans Eström, Mihkel Kundel, Taawet
Hirtentrei, Kustas Soossohn, Jaan Einamann, Hans Wärtmann, Jüri Maasikas, Karl
Elijas, Sandre Hans, Adu Kihlewelt.

Nemad ütlewad, et nõnde elajad ei olla nõnde teada mitte Tooma heinama peal
käinud, sest neil olla karjatsed juures, ja kui oleks käind, siis oleks pidand
Toomas neile ütlema, ehk kinni ajama. Waid seda tunnistawad moonakad, et nemad
olla näinud ja ka oma karjatse käest kuulnud , et Toomas Kiwinuki oma elajad ja
hobused olla ühtepuhku tema oma heinama peal olnud ja nähtud, ja ära söödetud.

Toomas Kiwinuk ütleb seda waleks, et tema oma elajad olla käinud, waid
Moonakatte elajad ja nõuab iga Moonaka käest 3 rbla heinama söötmise ette.

Jääb pooleli teiseks kohto päewaks, sest et tunnistust ei ole.

Pea kohtumees Hans Rick XXX

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=7259
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2307
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Kõrwasmehed Mart Wärtmann XXX Mihkel Sengbusch XXX

Kirjutaja Karl Waarmann /allkiri/

Asi on seletud. Waata protokol № 26

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2307

